燃爆新品！工业级光纤收发器 3口（1/2千兆电+1千兆光）千兆导轨式
产品名称 燃爆新品！工业级光纤收发器
3口（1/2千兆电+1千兆光）千兆导轨式
公司名称 成都华枢通信技术有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:华枢通信
型号:S-6103B-2GTX
质保:5年

售后服务
质 保： 5年
 订购信息：
型号                                              端口  电源输入 备注10/100/1000
M电口百/千兆光口光纤制式接口类型HS-6103A-2GTX-1GSFP21LC/SC单/多模DC 10～55V宽范围标准型
HS-6103A-1GTX-1GSFP11LC/SC单/多模DC
10～55V宽范围标准型HS-6103B-2GTX-1GSFP21LC/SC单/多模DC
10～55V宽范围基本型HS-6103B-1GTX-1GSFP11LC/SC单/多模DC 10～55V宽范围
基本型
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)